
UNIVERZITET U TIJZLI
Ul. Dr. Tihomila Markoviia br. I

Broj:01-68-JN-ll/24
Tuzla, 30.05.2024. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik
BiH> broj: 39114 i 59122) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj:
03-5695-1-2123 od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i

ocjeni ponuda broj: 01-68-JN-10124 od 30.05.2024. godine, po punomoii Rektorice Univerziteta
u Tuzli broj: 01-1424-1124 od 13.03.2024. godine, Direktor za ekonomske poslove, dana
30.05.2024. godine, don io j e

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJBG PONUDACA

I
U otvorenom postupku javne nabavke mreZne opreme sa uslugom instalacije i konfiguracije
Univerziteta u Tuzli, izabran je ponudad "NEONETX" d.o.o. Tuzla, sa ponudenom ukupnom
cijenom 92.970,00 KM (bez PDV-a), odnosno 108.774,90 KM (sa PDV-om). te se istom
dodjeljuje ugovor o nabavci robe.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto kao prihvatljiva u svemu
zadovoljava uslove propisane Tenderskom dokumentacijom i zato Sto je imala najniZu cijenu.

III
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba)
istovremeno s upu6ivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

IV
Ova Odluka stupa na snagu sa danom donoSenja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke mreZne opreme sa uslugom instalacije i
konfiguracij e, za izbor najpovoljnijeg ponudada putem Otvorenog postupka javne nabavke broj:
01-68-JN-2124 od 08.04.2024. godine, objavljenog na Portalu javnih nabavki, obavje5tenje broj:
795-l-1-43-3-61124 od 30.04.2024. godine, saZetka obavjeStenja u ,,SluZbenom Glasniku BiH"
broj: 30124 od 07 .05.2024. godine i WEB stranici Univerziteta.
U ostavljenom roku ponudu su dostavila dva ponudada: "NEONETX" d.o.o. Tuzla i "lMEL"
d.o.o. Lukavac.
Analizom dostavljenih ponuda utvrdeno je sljedeie:
Ponudad "IMEL" d.o.o. Lukavac ne ispunjava uslov propisan pod tad,kom 3.7.1.f) TD koji glasi

,,da ima uposlena ili angaZovana najmanje dva inZenjera elektrotehnike".
Naime, ponudad u sastavu svoje ponude nije dostavio zahtjevani dokaz za ocjenu propisanog
uslova tj. Spisak zaposlenih izdat od strane nadleZnog organa ili neki drugi dokaz iz kojeg se

jasno i nedvosmisleno moZe utvrditi da su lica inZenjeri elektrotehnike zaposleni kod ponudada ili
dokaz o anagaLovanju lica (Ugovor o angaLovanju) u sludaju da inZenjeri nisu zaposleni od
ponudada. a kako je to ugovomi organ propisao u tadci 3.7.2. f) tenderske dokumentacije. Tadnije,
ponudad je na strani 320. ponude priloZio ovjerenu kopiju diplome o zavr5enom studiju za

/{

tl //['l{ t'1,
;



sticanje visoke strudne spreme zaEmiraosmanoviia, diplomiranog inZenjera elektrotehnike i nastrani 321 ovjerenu kopiju diplome o zavrsenom studiiu za sticaije vislke strudne spreme zaMersihu Dulii, diplomiranog inZenieraelektrotehnike, a nije prilozio Spisak zaposlenika izdat odstrane nadleZnog organa ili neki drugi dokaz izkojeg se.lusro moze utvrditi dasu navedena lica,inzenjeri elektrotehnike zaposleni lod ponuclada 
"ili 

dokaz o angaZovanju Iica (Ugovor oangalovanju) ukoliko se radi angaLovanom licu.
obzirom da ponuda ponudada "IMEL" d.o.o. Lukavac ne sadrZi zahtjevani dokaz na jasnopropisan nadin pod tadkom 3.7.2. t) TD to je njegova ponrJu ocijenjena kao neprihvatljiva i nijei5la u dalju proceduru.

Daljom analizom utvrdeno da ponudad "NEONETX" d.o.o. Tuzlaje sadinio svoju ponudu uskladu sa zahtijevima iz tendeiske dokumenta.i;. ,u"g'-eega je ocijenjen kvalifikova nim zadobro obavljanje posla a njegova ponuda je prihvailjiva.

obzirom da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda to ugovorni organ nije zakazivao e-aukciju .

Buduii da ponuda ponudada "NEONETX" d.o.o. Tuzla u svemu zadovoljav a zahtjeveUniverziteta predvidene tenderskom dokumentacijom i ima najniZu ponudenu cijenu Komisija jepredloZila da se isrom dodijeli ugovor.

cijeneii izneseno, te dinjenicu da su u orgT postupku javng nabavke zadovoljeni svi principiuvrdeni Zakonom o javnim nabavkama BiH; po prnornoii Rektorice Univerziteta u Tuzli,Direktor za ekonomske poslove Univerziteta prihvaii, j" ;r.poruku Komisije i odludio kao udispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: protiv ove Odluke moZe se
organa Univerziteta u Tuzli u roku od deset (10) dana
Tihomila Markoviia br. l.

llilg^erfupisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-68-JN-1 0124 od 30.05.2024. godine

izjaviti Lalba tJRZ-u putem ugovorog
od dana njenog prijema, na adresu dr.

DOSTAVIT]:
1x udesnicima

lx ala

POSLOVE

dipl. oec.


